
 

…2/ 
 
 

 

LEMBAGA PERUMAHAN NEGERI PULAU PINANG 
 

NOTIS SEBUT HARGA 
 

Sebut Harga adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang seperti dinyatakan di bawah 
yang masih sah tempohnya bagi menyertai sebut harga berikut: 
 
 

NO. SEBUT 
HARGA TAJUK KOD 

BIDANG 
TARIKH 

IKLAN/JUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH 
TUTUP 

LPNPP/50/2025 

Perkhidmatan 
Sokongan dan 

Penyelenggaraan 
Sistem 

Pengurusan 
Sumber Manusia 

Lembaga 
Perumahan Negeri 

Pulau Pinang 
Untuk Tempoh 
Satu (1) Tahun 

Bermula 01 
Januari 2026 

sehingga 
31 Disember 2026 

210103 
dan 

210104 
 

13 
Oktober 

2025 
 
/ 
 

21 
Oktober 

2025 

27 
Oktober 

2025 
 

12.00 
Tengah 

Hari 

 
 

2. Pembelian Dokumen Sebut Harga boleh dibuat secara atas talian di Portal 
Rasmi Lembaga Perumahan Negeri Pulau Pinang (LPNPP) melalui pautan 
www.lpnpp.gov.my mulai 21 Oktober 2025 (Selasa) dengan kadar bayaran 
sebanyak RM100.50 senaskah (termasuk caj perkhidmatan). 
 

3. Syarikat DIWAJIBKAN menghadiri sesi taklimat sebut harga secara fizikal yang 
akan diadakan pada 22 Oktober 2025 (Selasa) yang bertempat di 
Bilik Millennia Lembaga Perumahan Negeri Pulau Pinang, Paras 20 
KOMTAR, Pulau Pinang. Syarikat perlu membuat pendaftaran kehadiran sesi 
taklimat terlebih dahulu melalui pautan https://bit.ly/sebutharga502025 
selewat-lewatnya 21 Oktober 2025 (Isnin) jam 12 Tengahari.






